
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 0.6% 予 0.4% 前 94.6 予 93.4 前 - 予 - 前 予

前 予 前 0.7% 予 0.4% 前 0.0% 予 - 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 2.9%	 予 - 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 0.3%	 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 3.5% 予 3.5% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 2.50% 予 2.25% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 88.4	 予 - 前 予 前 予 前 予 前 0.5% 予 -

前 4.50% 予 4.25% 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉（米政府閉鎖の影響により情報公開スケジュール遅延）

Long

Short

Net

Change

Platinum (koz)

3,299.7

2,159.0

1,140.7

-173.5 

1,412.9

1,420.8

-7.9 

112.6

Palladium (koz)Gold (Mil oz)

35.5

9.7

25.8

-3.3 

510.4

173.9

336.4

-15.9 

Silver (Mil oz)

4,194.0

4,143.2

4,177.3

46.5

-$3.50 -$10.00 $10.00$7.00-$2.75

スウェーデン・実質GDP（確報値） 第3四半期 [前期比]

51.629

0.669

-￠0.40 -￠0.60

11/26（水） 11/27（木） 11/28（金）

豪・消費者物価指数 10月 [前年比]

NZ・NZ中銀政策金利 11月

1,434.0

1,447.0

1,409.5

1,434.3

1.6

アメリカ・コンファレンスボード消費者信頼感指数 11月

アメリカ・中古住宅販売成約指数 10月 [前月比]

アメリカ・耐久財受注（速報値） 09月 [前月比]

アメリカ・耐久財受注（速報値） 09月 [輸送除くコア・前月比]

イスラエル・基準金利 11月

11/25（火）
アメリカ・小売売上高 09月 [前月比]

アメリカ・小売売上高 09月 [自動車除くコア・前月比]

11/24（月）
アメリカ・新築住宅販売件数 10月 [新築住宅販売件数]

アメリカ・PCE価格指数 10月 [PCE価格指数・前年比]

2025年11月27日

52.180

50.960

11月26日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,561.1

1,578.7

1,540.5

1,566.0

13.4

-$7.00

Silver (Dec)

51.825

Gold (Dec) 

4,170.3

コメント
Precious Metal

金：小幅上昇、銀：上昇、プラチナ：上昇、パラジウム：上昇

米経済指標では、新規失業保険申請件数（予：22.3万人　結：21.6万人）が予想外の減少となり、耐久財受注（予：0.6％　結：0.5％）も3カ月連続の増加と底堅さを示したが、FOMCの12月利下げ観測を覆すほどの強

さではなかったとの見方が広がった。一時的にドルが買われる展開となったが、その後下落した。米国株が感謝祭前の薄商いの中で持ち直し、S&P500が50日移動平均線を再び上回ったことで市場全体のリスクセンチメントが改善。短期

金融市場では12月利下げ確率が80％前後に維持され、来年以降の利下げ見通しも広がる中で、米金利低下が貴金属相場にとって追い風となった。金スポットは一時上値を試す展開となり、利下げ期待と安全資産需要の継続を背

景に4000ドル台を安定的に維持。年初来で55％超上昇しており、中央銀行の買い増し需要が引き続き相場を下支えている。銀・白金族も金の堅調な地合いに連動し、底堅い推移となった。

FX

ドル円：上昇　ユーロドル：上昇

ドル円は反発。米経済指標が予想より強い内容だったことが分かると全般ドル買いが優勢となった。米国の祝日を前に商いが細ると、156円台半ばでのもみ合いに転じた。ユーロドルは3日続伸。良好な米労働指標をきっかけにユーロ売

り・ドル買いが進んだ。米感謝祭ウィークに入り、すでに市場参加者が少なく流動性が低下し、方向感が出にくい相場となった。

ドル円：156.49 ユーロドル：1.1593

Fixing Prices

11月24日

AM

4,155.95

51.205

1,545.00

1,388.00

4,126.45

-

1,554.00

1,399.00

PM

USA
アメリカ・PCE価格指数 10月 [コアPCE価格指数・前年比]

Source: CFTC

Source: みんかぶ

2025/10/7

ドイツ・Ifo景況感指数 11月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


